2 kg STUFFED VINE LEAVES
SPECIFICATIONS

S.UY-15/01-03.01.2019

Product Description

Stuffed Vine Leaves

Product Name

2 kg Stuffed Vine Leaves

Ingredients

Vine Leaves 18 %, Rice(Cooked)50 %,Water, Sunflower
Qil,Onion,Paper,Spearmint, Dill , Citric Acid(E330), Salt

Drained weight / Net Weight

1700 gr / 2000 gr

In Cartons 6 Cans / Carton
Packaging Type Can

Production Method Sterilization

Physical And Chemical Characteristics Limits

pH 3.5-4.0
Salt Max % 2.5
Acidity %0,1-0,5
Foreign Material None
Filling ratio 90%

Sensory Properties

Taste and Odour

Must have its own taste and smell. Should not have foreign taste and smell

Color

Must have its own colour.

Consumer attention

Do not consume the blowned up and leaked out
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Microbiological Properties

Limits

State at the Turkish Food Codex
Microbiological Criteria Communique
Article No:2011 Appendix-1

For after incubation 14 days with 37 °C and 5-7 days with 55 °C.
There mustn’t be leakage or bulge, the colors and odors must not be
changed.

The PH value differences between After and before incubation must not
be more than 0,5

Storage Conditions

Storage Requirements

Keep in a cool and dry place, avoid from direct sunlight.Store on the
pallets as so will not touch to the wall at the top and other sides.

Shelf Life

3 Years

Storage after opened

Keep refrigated and consume it within 15 days, after opening

Allergens Do not include allergens.
The product and its ingredients don’t contain genetically
Gmo modified material; The product and its ingredients are not
produced from any genetically modified material.
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The Product Contains The Product Contains
Allergens YES NO

Cereals containing gluten, ie. Wheat, Rye, Barley, Oat, Spelt
Tree nuts and their products
Sesame Seed and their products
Peanut and their products
Peanut Oil

Tree Nuts

Soy Products

Soybean Oil

Dairy Products

Egg Products
Celery(Stalk/Root/Leaf)
Cottonseed

Gluten

Corn

Sulfiting Agent

Mustard

Other

X X X X X X X x X X X X X X X X %

Nutrition facts / Nahrwertangaben / Informations Nutritionnelles
Typical average values per 100 g /
Typische Durchschnittswerte pro 100 g /
Valeurs moyennes typiques pour 100 g

Enerqy / Energie / Energie 725 kJ / 173 keal
Protein / EiweiB / Protéines 219
Fat / Fett / Graisse 1029

'

Carbohydrate / Kohlenhydrate / Glucides 18,2

Dleta“ Fib}es Ballas'tstoffe / Fibres alimentaires 49q
Salt / Salz / Sel l4g
Natrium / Sodium / Sodium 056q
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